（様式A）
令和４年　　月　　日
三菱UFJリサーチ＆コンサルティング株式会社
令和４年度「令和の里海づくり」 モデル事業事務局　宛

令和４年度「令和の里海づくり」 モデル事業
応募書類提出状

　標記について、公募要領を熟読のうえ、応募要件を充足することを確約し、応募書類を別添の通り提出します。

【応募者情報】
	活動団体名称

	所在地住所
	（〒　　　　　）

	代表者
	役職

	氏名

	応募担当
責任者
	部署役職

	氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

【提案するモデル事業の情報】
	↓該当するもの全て○
	提案するモデル事業の種別

	1
	体制づくり・ネットワークづくり

	2
	担い手人材育成

	3
	スタートアップ地域資源調査・戦略検討

	4
	里海資源活用ツアー・エコツアー造成

	5
	里海資源活用商品・サービス開発

	6
	プログラム・コンテンツ開発・拡充

	7
	ブランディング・プロモーション

	8
	その他（下記に概要を具体的に記入）

【活動団体の里海づくり活動の連携状況】
	↓該当するもの全て
★：応募者（共同応募の場合、該当するもの全て★）
●：既に連携（うち提案するモデル事業における連携先）
○：既に連携（上記以外）
△：今後連携想定
	活動団体・連携先の種別

	1
	地方自治体

	2
	NPO・市民団体

	3
	漁業協同組合

	4
	企業

	5
	観光協会等

	6
	学校法人等

	7
	メディア・金融機関等その他の事業者等

	8
	学識者・専門家

	9
	地域外の企業

	10
	地域外の観光協会、学校法人等

	11
	地域外のメディア、金融機関等

	12
	その他（下記に概要を具体的に記入）

以上